
FEDERACION GUATEMALTECA DE CICLISMO
XLVIII VUELTA CICLISTICA A GUATEMALA

Del 20 de Octubre al 01 de Noviembre de 2.007

X - San Pedro San Marcos - Huehetenango
Pto Localidad P. I. DP DT DxR Alt Pend 39 Kms/h 41 Kms/h 43 Kms/h
1 San Pedro Sac. Parque Central         Km, 0 0.0 0.0 223.0 2325 9:00:00 9:00:00 9:00:00
2 Balneario Agua Fria 2.5 2.5 220.5 2234 -3.64% 9:03:50 9:03:39 9:03:29
3 San Antonio Sacatepequez 4.5 7.0 216.0 2357 2.73% 9:10:46 9:10:14 9:09:46 SALIDA: San Pedro, Sac, Parque Central
4 Santa Irene PM 3 5.0 12.0 211.0 2665 6.16% 9:18:27 9:17:33 9:16:44 Apertura de Firmas: 08,10 am
5 Palestina de Los Altos 3.5 15.5 207.5 2597 -1.94% 9:23:50 9:22:40 9:21:37 Cierre de Firmas: 08,50 am
6 Palestina PM 1 4.5 20.0 203.0 2953 7.91% 9:30:46 9:29:16 9:27:54 Llamado de Corredores: 08,55 am
7 Aldea Laguna Cuaches 2.0 22.0 201.0 2889 -3.20% 9:33:50 9:32:11 9:30:41 Hora de Salida: 09,00 am
8 Canton Buena Vista 7.0 29.0 194.0 2618 -3.87% 9:44:36 9:42:26 9:40:27 LLEGADA: Huehuetenango, Hotel El Prado
9 San Juan Ostuncalco 4.0 33.0 190.0 2509 -2.73% 9:50:46 9:48:17 9:46:02 Límite de Clasificación:  14 % 

10 San Mateo MV 4.0 37.0 186.0 2517 0.20% 9:56:55 9:54:08 9:51:37
11 La Esperanza 4.0 41.0 182.0 2489 -0.70% 10:03:04 10:00:00 9:57:12
12 Quetzaltenango 3.0 44.0 179.0 2438 -1.70% 10:07:41 10:04:23 10:01:23
13 Calzada Los Altos, Gas. Shell Transvalle MV 6.0 50.0 173.0 2394 -0.73% 10:16:55 10:13:10 10:09:46
14 Cruce a Salcaja 3.0 53.0 170.0 2334 -2.00% 10:21:32 10:17:33 10:13:57
15 Salcaja 2.0 55.0 168.0 2334 0.00% 10:24:36 10:20:29 10:16:44
16 4 Caminos (a la izquierda) 4.0 59.0 164.0 2353 0.48% 10:30:46 10:26:20 10:22:19
17 San Francisco El Alto PM 1 6.0 65.0 158.0 2548 3.25% 10:40:00 10:35:07 10:30:41
18 Aldea Chirrenox 3.0 68.0 155.0 2535 -0.43% 10:44:36 10:39:30 10:34:53
19 Aldea Chivarreto 5.0 73.0 150.0 2651 2.32% 10:52:18 10:46:49 10:41:51
20 Momostenango PM 1 5.0 78.0 145.0 2775 2.48% 11:00:00 10:54:08 10:48:50
21 Hundimiento (150 Mts) 4.4 82.4 140.6 2718 -1.30% 11:06:46 11:00:35 10:54:58
22 Aldea Tierra Blanca 13.6 96.0 127.0 2463 -1.88% 11:27:41 11:20:29 11:13:57
23 Aldea Chiquibal 5.0 101.0 122.0 2328 -2.70% 11:35:23 11:27:48 11:20:55
24 Estancia de La Virgen 10.0 111.0 112.0 2026 -3.02% 11:50:46 11:42:26 11:34:53
25 Puesto de Cuarentena Maga 9.0 120.0 103.0 1838 -2.09% 12:04:36 11:55:36 11:47:26
26  Mojon 254 9.0 129.0 94.0 1956 1.31% 12:18:27 12:08:46 12:00:00
27 Cruce a Huehuetenango 3.0 132.0 91.0 1920 -1.20% 12:23:04 12:13:10 12:04:11
28 Didea Huehuetenango 1.0 133.0 90.0 1925 0.50% 12:24:36 12:14:38 12:05:34
29 Cementos Progreso 1.0 134.0 89.0 1920 -0.50% 12:26:09 12:16:05 12:06:58
30 Huehuetenango, Hotel El Prado        (Meta) 1.0 135.0 88.0 1917 -0.30% 12:27:41 12:17:33 12:08:22

SAN PEDRO SAN MARCOS: Hospital General
Zonas de Aprovisionamiento: HUEHUETENANGO: Hospital General
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